

IČO: 49625195

IČO: 27081745

Faktura - daňový doklad

2025100133



Doprava/Pozn - télocvična

Datum

vystavení: 05.05.2025

splatnosti: 19.05.2025

zd. plnění: 30.04.2025

Symbol

konstantní:

variabilní:

specifický:

2025100133

Bankovní účet

27-7231870267

KOMB

0100

Platba: převodem

Objednávka:

Odběratel

Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice

Chodovická 2250/36

19300 Praha

Česká republika

Konečný příjemce

IČ: 49625195

DIČ:

Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice

Chodovická 2250/36

19300 Praha

Česká republika

Označení dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Instalace - Bezdrátové technologie, síťová zařízení a rozhraní - montáž a konfigurace AP a POE, testování (ve dnech pracovního volna)	43,00	hod.	1 000,00	21	43 000,00	9 030,00	52 030,00
Instalace - Bezdrátové technologie, síťová zařízení a rozhraní - montáž a konfigurace AP a POE, testování	4,50	hod.	800,00	21	3 600,00	756,00	4 356,00
Instalace - aplikace, programování - portál pro hosty - Ubiquiti a docházkový systém	6,00	hod.	1 500,00	21	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Ubiquiti UniFi U7 Pro Max - Wi-Fi 7 AP, 2.4/5/6GHz až 15.1 Gbps, 1x 2.5GbE, PoE+ (bez PoE injektoru) 942A6FA05C8A 942A6FA05D16 942A6F46ABB1 942A6F46B868	4,00	ks	7 300,00	21	29 200,00	6 132,00	35 332,00
Ubiquiti UniFi U7 Pro - Wi-Fi 7 AP, 2.4/5/6GHz až 10.7 Gbps, 1x 2.5GbE, PoE+ (bez PoE injektoru) 28704ED0AB61 28704ED0ACE9 28704ED0CC29	3,00	ks	4 900,00	21	14 700,00	3 087,00	17 787,00
Ubiquiti UniFi Switch Pro Max 16 PoE - 4x 2.5GbE, 12x GbE, 2x SFP+, Etherlighting, PoE+/PoE++ (PoE budget 180W) 0CEA1430DFA6 0CEA1430E42F	2,00	ks	10 300,00	21	20 600,00	4 326,00	24 926,00
Ubiquiti UniFi Pro Max 16 Rack Mount - Držák do racku pro UniFi Switch Pro Max 16 a UniFi Switch Pro Max 16 PoE	2,00	ks	1 550,00	21	3 100,00	651,00	3 751,00
Ubiquiti UniFi Cloud Key+ SSD - Konzole pro správu UniFi zařízení, Full UniFi OS, 1TB SSD, PoE (bez PoE injektoru) 28704E88BB35	1,00	ks	6 700,00	21	6 700,00	1 407,00	8 107,00
MikroTik K-65 rackové uši pro sérii RB4011	1,00	ks	180,00	21	180,00	37,80	217,80
PATCH KABEL UTP KAT.5E 1M s ochranou oranžový	10,00	ks	20,00	21	200,00	42,00	242,00
PATCH KABEL UTP KAT.5E 0,25M s ochranou modrý	6,00	ks	16,00	21	96,00	20,16	116,16
PATCH KABEL UTP KAT.5E 2M s ochranou oranžový	10,00	ks	28,00	21	280,00	58,80	338,80
PATCH KABEL UTP kat.5e, 0.25m s ochranou šedý	20,00	ks	14,00	21	280,00	58,80	338,80
Drobný materiál	1,00		750,00	21	750,00	157,50	907,50
Dopravné	1,00		2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00

Rozpis částek po odpočtu		Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba	0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba	12 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	133 686,00	28 074,06	161 760,06
CELKEM (ke zdanění)		133 686,00	28 074,06	161 760,06

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: 161 760,06 Kč
Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 161 760,06



QR Platba+F